Администрация муниципального образования
Петровское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 21 апреля 2014 года                                                                                                  № 52-р

О периодическом протапливании
на территории МО Петровское
сельское поселение

На основании «Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», утвержденных постановлением Правительства Ленинградской области от 19 июня 2008 года  № 177, с учетом установившейся плюсовой температуры наружного воздуха отопление жилого фонда, объектов социальной сферы, общественных и административных зданий, находящихся на территории пос. Петровское производить в режиме периодического протапливания с 21 апреля 2014 года:

1. Ярикову Валерию Федоровичу – генеральному директору ООО «ЭКТЕС»  производить периодическое протапливание объектов социальной сферы, жилищного фонда, общественных и административных зданий, находящихся на территории МО Петровское сельское поселение.
2. Специалисту администрации Захаровой Е.Г. разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации МО Петровское сельское поселение в сети Интернет и на стендах объявлений.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

Исполняющий обязанности главы                                                               В.А. Блюм

С распоряжением ознакомлен                                                                     В.Ф. Яриков
Исп. Захарова Е.Г, тел. 66-217

Разослано: 1-дело, , 1-ООО «ЭКТЕС», 1-прокуратура, 1-ООО «Уют-сервис».